
Skanska koupila další rezidenční projekt

Author: SF/pb | Published: 05.06.2013

Skanska Reality realizovala novou akvizici v Praze 10 – Strašnicích. Rezidenční projekt, doposud známý pod
jménem „U Hranic“, koupila od společnosti Orco Property Group. V tomto roce se jedná již o druhou
akvizici švédského developera zabývajícího se nízkoenergetickou výstavbou, před dvěma měsíci avizoval
koupi projektu v Praze 3. Stejně jako v předchozím případě se obě smluvní strany dopředu dohodly, že
nebudou zveřejňovat hodnotu transakce. Nový majitel předpokládá, že projekt uvede na trh v první
polovině roku 2014. Ten nabídne 139 nových bytů. „Lokalita Prahy 10 patří dlouhodobě mezi
nejpoptávanější v Praze, proto pevně věříme, že projekt vzbudí u našich klientů zájem,“ řekla Naděžda
Ptáčková, ředitelka odboru Prodeje a marketingu Skanska Reality.

05.06.2013 20:19, SF/pb

1/1


